Datum

05.02.2019

05.02.2019

21.01.2019

21.01.2019

04.01.2019

04.01.2019

18.12.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

02.11.2018

Mentor4Dogs Subventions-Uberweisungen

Buchungstext

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyeslilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim Februar Teil 2 Laut
Drive Buchhaltung TH-Aufstellung Februar 19

INTERNET-Uberweisung
Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesiilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim Februar Teil 1 Drive

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesilet
Verwendungszweck: Subvention TH gemaess Aufstellung
Buchhaltung Googledrive

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim gemaess Aufstellung
Gdrive

Auftraggeberinformation: Subvention Tierheim Janner 2019

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyeslilet

Verwendungszweck: Subvention Tierheim Janner 2 GemaRB Drive
Aufstellung Buchhaltung

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyeslilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim Janner 1
Auftraggeberinformation: TH Subvention Janner Teil 1 Gdrive

INTERNET-Uberweisung
Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesulet

Verwendungszweck: Tierheim Subvention Dezember 2018 gemass

Aufstellung Drive Buchhaltung

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyeslilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim 3 November
Auftraggeberinformation: Subvention TH Nov 3 Drive
Buchhaltung

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim 2 November
Auftraggeberinformation: Subvention TH 2 Nov Drive
Buchhaltung

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesulet
Verwendungszweck: Subvention 1 Tierheim November
Auftraggeberinformation: Subvention TH Nov gemaB Drive
Buchhaltung

INTERNET-Uberweisung
Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim November

Auftraggeberinformation: tierheim subvention gem.Gdrive Buchh.

per Giro an das Tierheim Haselnuss Mitte Februar 2019 — Oktober 2018

Valuta

05.02.2019

05.02.2019

21.01.2019

21.01.2019

04.01.2019

04.01.2019

18.12.2018

28.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

02.11.2018

Betrag

-3.000,00
EUR

-3.000,00
EUR

-1.500,00
EUR

-3.000,00
EUR

-3.000,00
EUR

-3.000,00
EUR

-7.000,00
EUR

-3.000,00
EUR

-3.000,00
EUR

-3.000,00
EUR

-3.000,00
EUR


https://banking.raiffeisen.at/group/privaterbgvie/id200000000/id201000000/konten/zvkonten/zvumsaetze?p_p_id=kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow_flowid=umsaetze&_kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow_execution=e1s3
https://banking.raiffeisen.at/group/privaterbgvie/id200000000/id201000000/konten/zvkonten/zvumsaetze?p_p_id=kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow_flowid=umsaetze&_kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow_execution=e1s3
https://banking.raiffeisen.at/group/privaterbgvie/id200000000/id201000000/konten/zvkonten/zvumsaetze?p_p_id=kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow_flowid=umsaetze&_kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow_execution=e1s3
https://banking.raiffeisen.at/group/privaterbgvie/id200000000/id201000000/konten/zvkonten/zvumsaetze?p_p_id=kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow_flowid=umsaetze&_kontoinfo_WAR_kontoinfoportlet_INSTANCE_r5Ow_execution=e1s3

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

19.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

Lastschriften
-45.500,00 EUR

Mentor4Dogs Subventions-Uberweisungen

INTERNET-Uberweisung
Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesilet
Verwendungszweck: Bau Trainings-Auslauf vorne fertig stellen

INTERNET-Uberweisung
Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim gem.Drive Buchhalt.

INTERNET-Uberweisung
Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesiilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim gem.Drive Buchhaltung

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyeslilet

Verwendungszweck: Subvention Tierheim Tierarzt Rechnung etc.
Auftraggeberinformation: Subvention TH Google Drive Buchh.

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyestilet Baukonto
Verwendungszweck: Baukonto Tierheim Subvention Endarbeiten
Drainagen

Auftraggeberinformation: Baukonto Subvention

INTERNET-Uberweisung

Empfanger: Mogyoro Menedek Egyesiilet
Verwendungszweck: Subvention Tierheim Haselnuss
Auftraggeberinformation: Subvention gem.Drive Buchhalt.

d.s. 4,5 Monate als Durchschnitt = 10.111,-- Euro fiir die Basis:

Hundeversorgung

per Giro an das Tierheim Haselnuss Mitte Februar 2019 — Oktober 2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

19.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

-1.000,00
EUR

-2.000,00
EUR

-2.000,00
EUR

-2.000,00
EUR

-1.000,00
EUR

-2.000,00
EUR

(1/2 Menge Futter —dankenswerter Weise meist andere Hilfte von Tierschutz Franziskus gespendet, Stroh,...)

Personal

(derzeit 7 Leute, davon sind 4 Arbeitsplatze angemeldet bzw. 3 freischaffend abgesichert fiir kontinuierliche

Betreuung + Leitung + Geschiftskontrolle)

Verpflichtende Vertragstierarztin
(mit mehrfach-wéchentlichen Vorort Checks)

Medikamenten Grosshandel - Ankauf der Mittel

(Impfungen, Chip, Mittelmeer Tests, Antibiotika, Schmerzmittel, div. Medikamente fiir Not-Erstversorgung

Reinigungs + Desinfektionsmittel
Putzutensilien fiir Quarantdne, Container, Zwinger

Strom, Miill, Abgaben Biiro, Internet, Telefon

Tierheim PKW + notwendige Fahrten zu Kliniken

Instandhaltung — kleine Reparaturen im Tierheim

Hausapotheke, Parasiten — Entwurmungen — Spot ONs, Rattenbekdmpfung, etc.)



