Mentor4Dogs Subventions-Überweisungen per Giro an das Tierheim Haselnuss Mitte Februar 2019 – Oktober 2018

<u>Datum</u>	Buchungstext	<u>Valuta</u>	<u>Betrac</u>
05.02.2019	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim Februar Teil 2 Laut Drive Buchhaltung TH-Aufstellung Februar 19	05.02.2019	-3.000,00 EUR
05.02.2019	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim Februar Teil 1 Drive	05.02.2019	-3.000,00 EUR
21.01.2019	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention TH gemaess Aufstellung Buchhaltung Googledrive	21.01.2019	-1.500,00 EUR
21.01.2019	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim gemaess Aufstellung Gdrive Auftraggeberinformation: Subvention Tierheim Jänner 2019	21.01.2019	-3.000,00 EUR
04.01.2019	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim Jänner 2 Gemäß Drive Aufstellung Buchhaltung	04.01.2019	-3.000,00 EUR
04.01.2019	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim Jänner 1 Auftraggeberinformation: TH Subvention Jänner Teil 1 Gdrive	04.01.2019	-3.000,00 EUR
18.12.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Tierheim Subvention Dezember 2018 gemäss Aufstellung Drive Buchhaltung	18.12.2018	-7.000,00 EUR
28.11.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim 3 November Auftraggeberinformation: Subvention TH Nov 3 Drive Buchhaltung	28.11.2018	-3.000,00 EUR
28.11.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim 2 November Auftraggeberinformation: Subvention TH 2 Nov Drive Buchhaltung	28.11.2018	-3.000,00 EUR
28.11.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention 1 Tierheim November Auftraggeberinformation: Subvention TH Nov gemäß Drive Buchhaltung	28.11.2018	-3.000,00 EUR
02.11.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim November Auftraggeberinformation: tierheim subvention gem.Gdrive Buchh.	02.11.2018	-3.000,00 EUR

Mentor4Dogs Subventions-Überweisungen per Giro an das Tierheim Haselnuss Mitte Februar 2019 – Oktober 2018

25.10.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Bau Trainings-Auslauf vorne fertig stellen	25.10.2018	-1.000,00 EUR
25.10.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim gem.Drive Buchhalt.	25.10.2018	-2.000,00 EUR
25.10.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim gem.Drive Buchhaltung	25.10.2018	-2.000,00 EUR
19.10.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim Tierarzt Rechnung etc. Auftraggeberinformation: Subvention TH Google Drive Buchh.	19.10.2018	-2.000,00 EUR
03.10.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Baukonto Verwendungszweck: Baukonto Tierheim Subvention Endarbeiten Drainagen Auftraggeberinformation: Baukonto Subvention	03.10.2018	-1.000,00 EUR
03.10.2018	INTERNET-Überweisung Empfänger: Mogyoro Menedek Egyesület Verwendungszweck: Subvention Tierheim Haselnuss Auftraggeberinformation: Subvention gem.Drive Buchhalt.	03.10.2018	-2.000,00 EUR

Lastschriften

-45.500,00 EUR

d.s. 4,5 Monate als Durchschnitt = 10.111,-- Euro für die Basis:

Hundeversorgung

(1/2 Menge Futter –dankenswerter Weise meist andere Hälfte von Tierschutz Franziskus gespendet, Stroh,...)

Personal

(derzeit 7 Leute, davon sind 4 Arbeitsplätze angem<mark>eldet bzw. 3 freischaffen</mark>d abgesichert für kontinuierliche Betreuung + Leitung + Geschäftskontrolle)

Verpflichtende Vertragstierärztin

(mit mehrfach-wöchentlichen Vorort Checks)

Medikamenten Grosshandel - Ankauf der Mittel

(Impfungen, Chip, Mittelmeer Tests, Antibiotika, Schmerzmittel, div. Medikamente für Not-Erstversorgung Hausapotheke, Parasiten – Entwurmungen – Spot ONs, Rattenbekämpfung, etc.)

Reinigungs + Desinfektionsmittel
Putzutensilien für Quarantäne, Container, Zwinger

Strom, Müll, Abgaben Büro, Internet, Telefon

Tierheim PKW + notwendige Fahrten zu Kliniken

Instandhaltung – kleine Reparaturen im Tierheim